
 1 

OSNOVNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA 

KUTINA, S. S. KRANJČEVIĆA 2 

KLASA:  406-01/16-01/08 

URBROJ: 2176-31-01-16-08 

U Kutini, 29.2.2016. 

 

Na temelju članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti  

OŠ Zvonimira Franka, Kutina od 8.1.2016. godine (dalje: Pravilnik), ravnatelj Osnovne škole 

Zvonimira Franka, Kutina kao odgovorna osoba Naručitelja donosi:  

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

najpovoljnije ponude u predmetu bagatelne nabave: 

 

 nabava piletine i njenih prerađevina 

I. 

 

U ovom predmetu nabave, redni broj iz Plana nabave: 2.3.2., kao najpovoljnija ponuda, 

temeljem čl. 10. Pravilnika, odabire se ponuda Ponuditelja VALIPILE d.o.o. Sesvete, Ive 

Politea 62, OIB: 00467090373 , s cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od 12.252,00 kn bez 

PDV-a (15.315,00 kn s PDV-om).  

II. 

 

Naručitelj će sklopiti Ugovor o nabavi piletine i njenih prerađevina s odabranim Ponuditeljem. 

III. 

 

Ova Odluka dostavlja se sa Zapisnikom o otvaranju ponuda, bez odgode Ponuditeljima u 

postupku, preporučeno, s povratnicom. 

 

Obrazloženje 

 

Naručitelj OŠ Zvonimira Franka, Kutina, S. S. Kranjčevića 2, OIB: 87858338852, proveo je 

postupak bagatelne nabave za nabavu piletine te njenih prerađevina za OŠ Zvonimira Franka, 

Kutina, sukladno Pravilniku i Javnom pozivu za dostavu ponuda. 

 

Pravodobno su zaprimljene četiri (4) ponude Ponuditelja: 

1.   PREHRAMBENA INDUSTRIJA VINDIJA d.d. Varaždin, Međimurska 6 

2. VALIPILE d.o.o. Sesvete, Ive Politea 62 

3. PROMES CVANCIGER d.o.o. Popovača, Krmelovac 104 

4. MESARSKO TRGOVAČKI OBRT „BINGULA“ Popovača, Trg grofova Erdodyja 2. 

Pregledom i ocjenom ponuda, a temeljem kriterija propisanih Javnim pozivom za dostavu 

ponuda utvrđeno je da su ponude svih Ponuditelja valjane jer ispunjavaju sve uvjete propisane 

Javnim pozivom nabave piletine i njenih prerađevina. 

Ponuda Ponuditelja VALIPILE d.o.o. Sesvete, Ive Politea 62 s cijenom ponude 12.252,00 kn 

bez PDV-a (15.315,00 kn s PDV-om) utvrđena je kao  najpovoljnija s najnižom cijenom 

ponude. 

Navedenom Ponuditelju ustupa se nabava piletine te njenih prerađevina za OŠ Zvonimira 

Franka, Kutina. 

 

 

 

 



 2 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom u Zagrebu u roku od 30 dana od dana zaprimanja ove Odluke. Tužba se 

predaje nadležnom sudu neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje 

poštom, odnosno dostavlja elektronički. 

 

 

        Ravnatelj: 

           

 

 

                    Dario Duda, prof. 

 

 

Odluka se dostavlja sa Zapisnikom o otvaranju i 

Upisnikom o zaprimanju ponuda: 

- Ponuditeljima (preporučeno s povratnicom) 

- u spis predmeta, ovdje 


